1

中国房协〔2017〕99 号

关于召开 2018 年房地产市场形势报告会暨

全国一级资质房地产开发企业座谈会的通知

各一级资质房地产开发企业、各有关单位：

为学习贯彻党的十九大精神，进一步落实房地产宏观调控和

市场监管的有关政策，帮助一级资质房地产开发企业了解经济和

房地产市场形势，更好发挥骨干企业的带头示范作用，促进行业

平稳健康发展，中国房地产业协会定于 2017 年 12 月 21 - 22 日，

在北京召开 2018 年房地产市场形势报告会暨全国一级资质房地

产开发企业座谈会。现将有关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国房地产业协会

承办单位：中国房地产业协会城市开发专业委员会

二、会议主要内容

1．我国宏观经济形势分析；

    2．房地产市场形势及走向；

3．土地供应制度改革与大城市土地供应模式；

4．住房金融政策与风险防范；

5．税制改革与房地产；

 2

6．信息化、产业化背景下的住宅新技术。

三、参加人员

    1．全国一级资质房地产开发企业负责人及高、中级管理人

员；

    2．邀请各省、自治区住房城乡建设厅、直辖市建委（房地

局）房地产管理部门负责人参加；

    3．各省、自治区、直辖市房地产业协会（开发协会）负责

人。

四、会议时间和地点

    会议时间： 12 月 21－22 日，会期二天。12 月 20 日报到。

为保证会议顺利进行，请北京市代表也在 12 月 20 日报到。

会议地点：中国职工之家，地址：北京市西城区复兴门外大

街真武庙路 1 号，电话：010－68576699

五、会议费用

会议费：2600 元/人；会议统一安排食宿，住宿费自理。

六、出席会议领导和嘉宾

本次会议特邀请住房和城乡建设部、国家发展和改革委员

会、财政部、国土资源部、国务院发展研究中心等相关部委及研

究机构的有关部门领导、著名经济学家、房地产专家、知名企业

家作专题报告。

七、会议要求

1．为保证参会代表能及时拿到会议费发票，请事先到本单

位财务部门获取六位数“开票代码”（可以到本单位发票系统中

的“我的企业名片”处提取）。

 3

没有“开票代码”并需开具增值税发票的参会代表，请提前

准备以下信息带到报到现场。

增值税普通发票：

发票抬头：

纳税人识别号：

增值税专用发票：

发票抬头：

纳税人识别号：

地址、电话：

开户行及帐号：

2．因 12 月为北京会议高峰期，住宿紧张，请参会人员务必

于 12 月 8 日前将报名回执发电子邮件或传真至中国房地产业协

会城市开发专业委员会，以便安排食宿。

联系人：王静   魏君秋岑

电话兼传真：010-68181190、68468313

电子邮箱：ccdpc@sohu.com

附件：报名回执

                      中国房地产业协会

                               2017 年 11 月 10 日

 4

附件：

2018 年房地产市场形势报告会暨

全国一级资质房地产开发企业座谈会

报 名 回 执

                                编码：

单位名称  联系人

手  机  职  务

电子邮箱  电  话

单位网址  传  真

地址及邮编

报名参会人员

序号 姓名 性别 民族    职务 手机

 1

2

3

 联系人：王静   魏君秋岑

电话兼传真：010-68181190、68468313

电子邮箱：ccdpc@sohu.com

注：此回执请在 12 月 8 日前，发电子邮件或传真至中国房协城市开发

专业委员会。